
 

Uchwała Nr XXXI.314.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miastu Ełk na cele związane z realizacją 

projektu pn. „Przygotowanie dokumentów strategicznych dla ełckiego obszaru 

funkcjonalnego województwa warmińsko-mazurskiego” w ramach Konkursu Dotacji  

dla samorządów w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 2013.  
 

 Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pózn. zm.)  oraz art. 127 

i art. 250 Ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczyć dotację celową na rzecz Gminy Miasta Ełk w wysokości łącznej 20 000 zł. 

 

2. Szczegółowe terminy i zasady przekazania dotacji celowej zostaną określone w umowie 

partnerskiej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Ełk (liderem projektu), a Powiatem Ełckim 

oraz Gminą Kalinowo, Gminą Ełk, Gminą Prostki, Gminą Stare Juchy na rzecz współpracy 

przy realizacji projektu pn. „Przygotowanie dokumentów strategicznych dla ełckiego obszaru 

funkcjonalnego województwa warmińsko-mazurskiego” realizowanego w ramach Konkursu 

Dotacji dla samorządów w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007 – 2013.  

 

3. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 pkt 2 upoważnia się Zarząd Powiatu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                            

 


